



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳۳ | فکس: ۰۲۱-۸۸۴۷۱۱۳۳
- اینترنتی: www.iranvarzeshii.ir
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۴۷۵۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۴۷۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵



واکنش اتحادیه ژیمناستیک آسیا به شهادت ژیمناست ۸ ساله

صهیونیستی از چشم جهانیان پوشیده نیست و این رژیم با چنین اقداماتی فقط روز به روز چهره خود را در انظار مردم جهان سیاه‌تر از قبل می‌کند. تارا هم یکی دیگر از هزاران کودک بی‌گناهی بود که قربانی قدرت‌طلبی این رژیم غاصب شد که بی‌شک خون پاک او و کودکان دیگر دامان رژیم صهیونیستی را خواهد گرفت.

واکنش نشان دهد و در صفحه شخصی خود بنویسد: «تارا فراتر از یک ژیمناست بود. او نماد امید و رحمت بود. نور او هرگز فراموش نخواهد شد. ما در این دوران غم و اندوه در کنار خانواده او و جامعه ژیمناستیک ایران ایستاده‌ایم.» این واکنش اتحادیه ژیمناستیک آسیا حالا نشان می‌دهد که کودک‌کشی و اقدام متجاوزانه رژیم

تارا حاجی میری ژیمناست ۸ ساله ایرانی یکی از قربانیان اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی بود که چندروز پیش به شهادت رسید. در شرایطی که رژیم غاصب تا به امروز هزاران کودک را در سراسر جهان به شهادت رسانده این بار با تجاوز خود به مرزهای ایران، بال رؤیاهای تارا را چید تا حالا اتحادیه ژیمناستیک آسیا هم به این اقدام



تیم ملی به صربستان رسید
تیم ملی والیبال ایران سه‌شنبه شب برای حضور در هفته دوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ وارد صربستان شد. روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال بعد از استراحت ملی‌پوشان، دیروز تمرین را شروع کرد. تیم‌لی با هماهنگ ترکیب هفته اول از ۸ تا ۴ تیمراه در صربستان به ترتیب به مصاف صربستان، آژانتین، آلمان و هلند می‌رود.

در جلسات جداگانه وقت می‌گذارد تا به لحاظ روحی و ذهنی برای بازی‌ها آماده سرخارندن ندارد. «

شرایط حرفه‌ای تیم را هدایت می‌کنند.» به گفته او سرمربی تیم ملی این روزها جدای از تمرین تاکتیک و تکنیک، کار ریکاوری و آمادگی ذهنی بازیکنانش را هم شروع کرده: «بچه‌ها به خاطر دوری از خانواده‌هایشان هنوز از شوک خارج نشده‌اند و هیچ کسی نمی‌داند کادر فنی برای هر بازی چقدر تلاش می‌کند و چطور بازیکنان را به مسابقه می‌رساند. پیاتزا و دستیارانش با تک تک بازیکنان

نهادهای بین‌المللی به شهادت ورزشکاران ایرانی واکنش نشان دهند
درویش: پای وطن در میان باشد همه یکدل هستیم



امیدوارم نهادهای بین‌المللی ورزشی این اتفاقات تلخ و ننگین را که باعث و بانی آن رژیم صهیونیستی بوده، رصد کرده و به آن واکنش نشان دهند. درویش درباره همضدایی ورزشکاران و اهالی فوتبال به تجاوز دشمن هم گفت: بزرگان فوتبال و چهره‌های شاخص ورزش نشان دادند همواره در کنار مردم خود بوده و چقدر وطن و کشور خودشان را دوست دارند. به عنوان عضوی از باشگاه و خانواده پرسپولیس این تجاوز ددمنشانه و بزدلانه را محکوم کرده و ضمن اطمینان از پیروزی نیروهای مسلح کشورمان، امیدوارم مردم ایران در سلامتی و آرامش باشند.

از خاک وطن و جان هموطنان‌مان هستند، باشیم و فداکاری‌هایشان را فراموش نکنیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: کشورمان در این چند روز ساعات سخت و سرنوشت‌سازی را سپری کرده اما همدلی مردم و نیروهای مسلح نشان داد وقتی پای وطن و تجاوز به خاک ایران در میان باشد، همه با هم یکدل و یکصدا خواهند بود و اجازه نخواهند داد پای بیگانه به کشور باز شود. وی ادامه داد: رژیم غاصب در طی روزهای اخیر هموطنان غیرنظامی و شهروندان عادی کشورمان را به شهادت رساند که در بین آنها ورزشکاران جوانی هم حضور داشتند.

نقل قول

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی به خاک ایران گفت: این رژیم جعلی که در تمام سال‌های گذشته و حتی دهه‌های اخیر موجب ناامنی در خاورمیانه بوده یا تجاوز به خاک وطن نشان داد همواره به دنبال جنگ‌طلبی است و برخلاف آنچه ادعا می‌کند به مردم بی‌گناه و بی‌پناه نیز رحم نمی‌کند. وی ادامه داد: تجاوز وحشیانه این رژیم غاصب نشان داد آنها از ابتدا دنبال جنگ‌طلبی بودند. همه دنیا شاهدند که این رژیم جعلی با گستاخی تمام به خاک ایران تجاوز کرده و بار دیگر نشان داد جان انسان‌ها برایشان هیچ اهمیتی ندارد. درویش همچنین گفت: نیروهای مسلح کشورمان از همان ساعات ابتدایی تجاوز به خاک کشورمان نشان دادند در آمادگی کامل به‌سر می‌برند و توان دفاعی خود را ثابت کردند تا جایی که دشمن صهیونیستی کاملاً غافلگیر و ذلیل شده است. باید قدردان تمام نیروهای مسلحی که مشغول دفاع



رقابت نمی‌تبد، بلکه برای وطن هم می‌تبد. از قلب زمین تا سکوهای افتخار، ورزش ایران دوباره نشان داد که زبان می‌اندازد، ورزشکاران ایران ثابت می‌کنند که قلبشان تنها برای ایران، واکنشی صریح و ملی‌گرایانه به این جنایات داشت. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، با انتشار تصویری دسته‌جمعی و پیامی گوینده شجاع شبکه خبر تقدیم کرد؛ نشان دادند. استقلال ایران خواسته همه ماست. «

او با اشاره به زمان ۸ سال جنگ تحمیلی این طور می‌گوید: «همانطور که در جنگ هشت ساله صرفاً عراق مقابل ما نبود و با بسیاری از کشورها می‌جنگیدیم، الان هم کشورهای زیادی هستند که از اسرائیل پشتیبانی می‌کنند. اگر نقاب اسرائیل را بردارید، آمریکا و چند کشور دیگر را پشت این

فقط شیوه جنگ تغییر کرده است. حتی برخی از اهالی ورزش و هنر که پیش‌تر موضع‌گیری‌هایی مغایر با سیاست‌های نظام جمهوری اسلامی داشتند، در زمان جنگ و به‌خطر افتادن کشور محکم ایستادند و واکنش نشان دادند. استقلال ایران خواسته همه ماست. «

قهرمانی جوانان ایران در مسابقات زیر ۲۰ سال کافا
سلام نظامی در مستطیل سبز کنار جام



به دست آمد که تیم ملی ایران با دریافت کمترین کارت در تمامی بازی‌ها نمایش معتبری از خود به یادگار گذاشت. در ادامه موج حمایت‌های ورزشکاران از مردم ایران پس از تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران، بازیکنان نماینده ایران در رقابت‌های قهرمانی، در مراسم پایانی این رقابت‌ها کار ارزشمند و تاریخی بازیکنان تیم ملی والیبال ایران را تکرار کردند و با ادای سلام نظامی هنگام دریافت جام قهرمانی، حمایت خود از کشور، مردم ایران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در تقابل با تجاوزهای ددمنشانه رژیم صهیونیستی به خاک کشور ایران را نشان دادند.

تجسین برانگیز در مسابقات قهرمانی آسیای مرکزی (کافا) به عنوان برترین دروازه‌بان این رقابت‌ها انتخاب شد. مقصودی که در تمامی بازی‌های تیم ملی ایران مانند دورانی تسخیرناپذیر عمل کرد، با واکنش‌های سریع، موقعیت‌سنجی عالی و مهارت‌های فوق‌العاده در مهار توپ، یکی از عوامل اصلی عدم دریافت حتی یک گل و کسب قهرمانی توسط تیم ایران در این تورنمنت بود. همچنین محمد اکبری، کاپیتان تیم ملی نیز جایزه بازی جوانمردانه را دریافت کرد. اکبری این جایزه معتبر را که نشان‌دهنده روحیه ورزشی و اخلاق حرفه‌ای بازیکنان ایرانی بود، دریافت کرد. این موفقیت در حالی

گزارش

در رقابت‌های فوتبال زیر ۲۰ سال آسیای مرکزی (کافا)، تیم جوانان فولاد مبارکه سپاهان به نمایندگی از ایران، موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. شاکردان ارمغان احمدی در مسابقه نهایی، با نتیجه ۲ بر صفر قرقیزستان را شکست داده و جام قهرمانی را به دست آوردند. حسین محمدرضایی و ماهان اکبرزاده در این مسابقه موفق به گلزنی شدند. نکته قابل توجه این بود که نماینده کشورمان در این مسابقه برای ادای احترام به شهدای تجاوز رژیم اشغالگر قدس به خاک ایران با بازوبندهای مشکی به زمین رفتند. در پایان این مسابقات، ماهان اکبرزاده هافبک خلاق و پرتلاش تیم ملی ایران، با عملکرد خیره‌کننده‌اش به عنوان ارزشمندترین بازیکن (MVP) این رقابت‌ها انتخاب شد؛ اکبرزاده که در تمامی بازی‌های تیم ملی ایران حضوری مؤثر و تعیین‌کننده داشت، با نمایشی سرشار از خلاقیت، پاس‌های دقیق و درک بالای تاکتیکی، ستاره‌ی بی‌بدیل این تورنمنت بود. امیرمهدی مقصودی دروازه‌بان جوان و مستعد تیم ملی ایران، با عملکردی

وقتی ورزش ایران یکصدا فریاد زد
در کنار مردم، علیه تجاوز

یکپارچه به حمایت از خانواده‌های شهدا و محکومیت این جنایت ایستادند. در دنیای ورزش حرفه‌ای، سکوت جایز نبود. وریا غفوری، ستاره سابق استقلال، در اقدامی صریح و شجاعانه، با انتشار پستی نوشت: «خراب آن کس که آبادت نخواهد. پروردگار را ایرانی را از شر مجاوزین و خائنین خارجی و داخلی محفوظ بدار. امیدوارم دشمنان ایران و بانیان جنگ و آوارگی مردمش نیست و نابود شوند. وطنم، مادر من، طاقت بیار، فرزندان‌ت با هر تفاوت عقیده‌ای کنارت ایستاده‌اند.»

عیسی آل‌کثیر، محمد عمری، و گئورگی گولسیانی نیز با انتشار پیام‌هایی در صفحات شخصی‌شان، همدردی عمیق خود با مردم ایران را نشان دادند. پیام گولسیانی بازیکن سابق پرسپولیس نیز با آرزوی سلامتی برای مردم ایران همراه بود. محمدحسن عبداللهی، ملی‌پوش تیم فوتبال ناشنویان، پس از گل طلایی خود به ایتالیا در رقابت‌های بین‌المللی، با چشمانی اشک‌بار گل را به شهدای رسانه تقدیم کرد. جواد فروغی، قهرمان المپیک در تیراندازی، مدال جهانی خود را به گوینده شجاع شبکه خبر تقدیم کرد؛ همان گوینده‌ای که زیر باران موشک ایستاد و صدای مردم ایران شد.

مهاجری: آمریکا پشت نقاب اسرائیل است

مهاجری: آمریکا پشت نقاب اسرائیل است

مهاجری: آمریکا پشت نقاب اسرائیل است



واکنش

پیام طالب‌لو از آمریکا برای مردم ایران

در کنار مردم کشورم ایستاده‌ام

در شرایط سخت این روزها که کشور درگیر تجاوزهای بی‌رحمانه صهیونیسم و همراهانش است، ورزشکاران به خصوص فوتبال‌بست‌ها پای کار مردم ایران ایستاده‌اند و با پیام‌های روحیه‌بخش می‌کوشند ایرانی‌ها را از این مرحله سخت تاریخی عبور دهند.

وحید طالب‌لو، دروازه‌بان پیشین تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه استقلال نیز همین‌رادر راه در پیش گرفته‌است. او با اینکه ساکن آمریکا است این جملات را به زبان آورده: «با اینکه سال‌هاست دور از وطن زندگی می‌کنم، قلبم هر روز برای ایران می‌تپد؛ در سرمی‌بینی که پدر و مادرم، همسرم، فرزندانم و تمام عزیزانم زندگی می‌کنند. جایی که روزهای سختش، شب‌های مرا بی‌خواب می‌کنند.»

دروازه‌بان سابق تیم ملی و باشگاه استقلال ادامه داد: «در این روزهای نارام و دشوار، برای عشق، انسانیت و مسئولیت، در کنار مردمان سرزمینم ایستاده‌ام. به ایستادگی‌شان افتخار می‌کنم؛ به آن پدیری که با لبخند، دل نگران فرزندش است. به آن مادری که با دعا، دلش را گرم نگه می‌دارد و به فرزندان‌ی که در دل سختی، هنوز روایا می‌یابند.» پیشکسوت فوتبال ایران در عین حال آرزو کرد هر چه زودتر صلح در جهان برقرار شود: «استواری یعنی ایران و ایران یعنی خانواده و خانواده‌ام یعنی همه چیز. به امید روزی که در سراسر این جهان، تنها صدای صلح و آرامش شنیده شود.»

قایدی: خانواده یعنی ایران
خاک وطن خط قرمز ما است

مهدی قایدی را هم در صف ورزشکارانی می‌بینیم که این روزها پشت مردم کشورش ایستاده و با هر ابزاری تلاش می‌کند روحیه مردم را بالا ببرد تا از این مرحله تاریخی و مهم بگذریم. قایدی در پیامی این جمله را نوشته است: «این روزها، تعریف خانواده برایم عوض شده است! خانواده فقط پدر و مادر و برادر نیست؛ به خانواده‌ام تهران، یکیشون اصفهان، یکیشون شیراز، یکیشون کرمانشاه و بقیه شهرها... دیگه خانواده به معنی هم‌خون بودن نیست برام؛ اگر هم‌خاک منی، خانواده‌امی...»

این جملات نشان می‌دهد مهدی قایدی نگاهی فراقومی دارد فارغ از اینکه هر ایرانی متعلق به کدام نقطه از ایران زندگی می‌کند، او تلاش دارد با این صحبت‌ها همبستگی ایجاد کند.

نکته روز

باشگاه استقلال با قدرت در نقل و انتقالات حاضر می‌شود

حسینی - رضاییان در صف اول تمديدى‌ها
باشگاه استقلال قصد دارد از هفته آینده روند تمديد قرارداد با بازیکنان را آغاز کند. باشگاه استقلال در هفته‌ای که گذشت به دلیل شرایط موجود موفق به تمديد قرارداد برخی بازیکنان نشده اما مدیران این باشگاه تصمیم گرفتند بدون توجه به وضعیتی که در کشور حاکم است روند تمديد قرارداد با بازیکنان را شروع کنند.

در شرایطی که وضعیت تمديد قرارداد با خارجی‌ها کمی نیاز به بررسی بیشتر دارد باشگاه استقلال ابتدا به دنبال تمديد قرارداد با داخلی‌ها خواهد رفت تا از قافله تمديد قرارداد با بازیکنان شاخص خود عقب‌نماند. سید حسین حسینی و رامین رضاییان، دو بازیکنی هستند که تمديد قرارداد با آنها بسیار ضروری است و باشگاه استقلال نیز مذاکرات اولیه با این بازیکنان را انجام داده است تا اولین اقدامات خود در تمديد قرارداد با بازیکنان را با این دو چهره مهم آغاز کند.

حسینی در روزهای گذشته نیز با مدیران استقلال در تماس بود و قرار شده در هفته جاری به باشگاه استقلال برود و قراردادش را تمديد کند. باشگاه استقلال با رامین رضاییان نیز مذاکرات مشابه را انجام داده و این بازیکن نیز هیچ‌منعی برای تمديد قرارداد با استقلال ندارد و می‌خواهد در هفته پیش رو با باشگاه استقلال ششست گذاشته و قرارداد خود را به طور رسمی منعقد کند. این اقدام سوای مسائل فنی که البته از اهمیت بسیاری برخوردار است، به لحاظ روحی و روانی نیز برای استقلال‌ها بسیار مهم است و آنها درخواهند یافت که مدیران این باشگاه با وجود تجاوزات اخیر به خاک ایران اما حواس‌شان به تقویت تیم هست و قصد دارند با این سلسله اقدامات به نوعی نشان دهند که در هر شرایطی به فکر شادی هواداران خود هستند و با همین رویکرد به سراغ نقل و انتقالات رفته‌تا شرایط متفاوتی را برای این باشگاه ایجاد کنند.

حتی شنیده‌ها حکایت از تماس با برخی بازیکنان و گوش به زنگ کردن آنها برای برگزاری تمرینات نیز دارد و احتمالاً باشگاه استقلال اولین باشگاهی خواهد بود که تمرینات خود را بدون توجه به تجاوزات اخیر آغاز خواهد کرد و در همین راستا نیز مقدمات فراهم شده است که باید دید در نهایت اقدامات باشگاه استقلال به سرانجام خواهد رسید یا خیر؟ بدون شک در این شرایط هواداران استقلال نیز باید پشت مدیران این باشگاه باشند تا دوباره استقلال سرپا شده و تمرینات خود را آغاز کند و بازیکنان شاخص نیز در تمرینات این تیم حاضر شوند.